Protokół Nr X.2024
z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 
w dniu 23 grudnia 2024 roku
1. Otwarcie obrad sesji
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady sesji Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz 
i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 
Następnie mówca sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów.
W kolejnej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie poinformował 
o wniosku Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego [footnoteRef:1] z dnia 16 grudnia 2024 roku, na podstawie, którego została zwołana sesja nadzwyczajna. Następnie o godzinie 1337 otworzył obrady X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.  [1:  Załącznik nr 1 do protokołu z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 23 grudnia 2024 roku.] 

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad [footnoteRef:2] i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. [2:  Załącznik nr 2 do protokołu z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 23 grudnia 2024 roku.] 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności[footnoteRef:3] w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady w liczbie 14 osób. Nieobecni radni: Pani Klaudia Zasuwa. [3:  Załącznik nr 3 do protokołu z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 23 grudnia 2024 roku.] 

Przyjęcie porządku obrad
Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek zwrócił się z wnioskiem o:
· wykreślenie z porządku obrad punktu 7 – Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie 
w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych 
i Urządzeń Kanalizacyjnych dla Gminy Halinów na lata 2021-2026” – Druk Nr 92
· dodanie do porządku obrad punktu 9 - Projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie 
w sprawie założenia cmentarza komunalnego w Gminie Halinów – Druk Nr 94
Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Porządek obrad został przyjęty. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Klaudia Zasuwa.
Porządek obrad X sesji nadzwyczajnej w dniu 23 grudnia 2024 roku:
1. Otwarcie obrad sesji.
2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 89
5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 90
6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do Zakładu Komunalnego w Halinowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego – Druk Nr 91
7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju 
i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla Gminy Halinów na lata 2021-2026” – Druk Nr 92
(punkt zdjęty z porządku obrad)
8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Halinów oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków – Druk Nr 93
9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie założenia cmentarza komunalnego 
w Gminie Halinów – Druk Nr 94
10. Zamknięcie sesji.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował 
i poprosił o przegłosowanie przekazania skargi na działalność Burmistrza Halinowa do Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji. Skarga mieszkanki Gminy Halinów dotycząca kwestii nieudzielenia odpowiedzi przez Burmistrza Halinowa na skargę na pracownika MOPS w Halinowie. 
Głosowanie nad przekazaniem skargi na działalność Burmistrza do Komisji skarg, wniosków 
i petycji
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych.
W wyniku głosowania:
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Nieobecni podczas głosowania: Pani Klaudia Zasuwa.

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 89
5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 90
Projekty uchwał od punktu 4 do punktu 5 omówiła Skarbnik Halinowa Pani Agnieszka Ciszkowska.
Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, czy zwiększenie planu na zadanie inwestycyjne pn.: 
„Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie” o kwotę 5 237 769,31 zł wiąże się 
z przyznanym dofinasowania na realizację inwestycji. 
Skarbnik Halinowa Pani Agnieszka Ciszkowska odpowiedziała, że Gmina Halinów złożyła wniosek 
o dofinansowanie i do końca roku należy zgromadzić potrzebne środki na to zadanie.
Radny Pan Marcin Sukiennik zapytał, na jakie konkretnie prace została zaplanowana kwota 82 410,00 zł przeznaczona na zadanie inwestycyjne pn. „ Modernizacja budynku przy ul. Mickiewicza 23.
Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek odpowiedział, że są przygotowywane pomieszczenia na potrzeby MOPS-u. 
Radny Pan Dawid Wojda zwrócił się z pytaniem, czy zaplanowana kwota 4 077 448,00 zł na spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek jest zabezpieczona na spłatę obecnego długu czy częściowa spłata na jakąś większą spłatę pożyczek czy kredytów.
Skarbnik Halinowa Pani Agnieszka Ciszkowska odpowiedziała, że są to spłaty do tej pory zaciągniętych pożyczek i kredytów.
Nie było więcej głosów w dyskusji.
Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie wraz z autopoprawką w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2024-2035 – Druk Nr 89 
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Klaudia Zasuwa.
Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2024 rok – Druk Nr 90
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Klaudia Zasuwa.
6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do Zakładu Komunalnego w Halinowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego – Druk Nr 91

Projekt uchwały omówił Kierownik Jednostki Realizującej Projekt Pan Tomasz Jeziorski. 
Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał.
Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie do Zakładu Komunalnego w Halinowie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu niepieniężnego – Druk Nr 91
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Klaudia Zasuwa.

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji Urządzeń Wodociągowych i Urządzeń Kanalizacyjnych dla Gminy Halinów na lata 2021-2026” – Druk Nr 92

(Punkt zdjęty z porządku obrad)

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Halinów oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków – Druk Nr 93
Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek.
Radni nie zgłosili uwag do projektów uchwał.
Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Halinów oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków – Druk Nr 93
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 14,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Klaudia Zasuwa.
Radna Pani Monika Rupniewska z powodu problemu technicznego nie mogła zagłosować przez system 
e-Sesja, stąd jej głosowanie było uniemożliwione. Dlatego zagłosowała za projektem uchwały ustnie.

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie założenia cmentarza komunalnego 
w Gminie Halinów – Druk Nr 94
Projekt uchwały omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. Mówca zrelacjonował przebieg realizacji niniejszej inwestycji w formie prezentacji multimedialne przedstawił wizualizacje cmentarza komunalnego.
Radny Pan Adam Rudnicki zwrócił się z pytaniem o doprecyzowanie wypowiedzi odnośnie wybranej oferty na to zadanie, czy jest już możliwość popisania umowy niniejszej inwestycji. 
Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek odpowiedział, że zgodnie z obowiązującymi przepisami do 
19 stycznia b.r. powinniśmy zawrzeć umowę.
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że jest to cmentarz komunalny i będzie dostępny dla wszystkich mieszkańców Gminy Halinów bez względu na przynależność do grupy religijnej. Mówca dodał, że o regulaminie cmentarza oraz na jakich zasadach będzie odbywał się pochówek będzie decydowała Rada Miejska poprzez przyjęcie odpowiedniej uchwały. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
Głosowanie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie założenia cmentarza komunalnego w Gminie Halinów – Druk Nr 94
Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
W wyniku głosowania: 
za – 13,
przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0,
Uchwała została podjęta. 
Nieobecni podczas głosowania: Pani Klaudia Zasuwa.
Radny Pan Dawid Wojda nie brał udziału w głosowaniu.

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek przed zamknięciem obrad sesji, złożył serdeczne życzenia 
w imieniu Burmistrza Halinowa Pana Adama Ciszkowskiemu z okazji Świąt Bożego Narodzenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński podziękował za życzenia oraz również złożył wszystkim serdeczne życzenia świąteczne.

10. Zamknięcie sesji
[bookmark: _GoBack]Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński w dniu 23 grudnia 2024 r. o godz. 14:20 zamknął obrady X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie.

                    Przewodniczący
Rady Miejskiej w Halinowie
   /-/ Marcin Pietrusiński





Protokół sporządziła:
  Ilona Borucka



Wykaz załączników[endnoteRef:1] do protokołu z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 
23 grudnia 2024 roku: [1: 1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie.] 

1. Załącznik nr 1 – wniosek Burmistrza Halinowa Adama Ciszkowskiego z dnia 16 grudnia 2024 roku o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 23 grudnia 2024 roku.
2. Załącznik nr 2 – zawiadomienie o X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 23 grudnia 2024 roku.
3. Załącznik nr 3 – lista obecności z obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 
23 grudnia 2024 roku.

Projekty uchwał dostępne w BIP Halinów w zakładce „Projekty uchwał”.
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